



mandag, den 2. mai 2005

Subfrau gjester Oslo

Den nordiske teatergruppen Subfrau gjester Parkteatret i Oslo med *The Subfrau Acts* 3., 4. og 5. mai, og etter onsdagens forestilling blir det paneldebatt om "hvordan norske teaterscener i dag viser kvinner som symbol for mennesker".

Paneldebatt etter The Subfrau Acts 4. mai!

Den nordiske teatergruppen Subfrau spiller forestillingen "The Subfrau Acts" den 3., 4. og 5. mai kl 20:00 på Parkteatret, Oslo.

Umiddelbart etter forestillingen onsdag 4. mai blir det paneldebatt:

"Kjønnsroller på scenen". Emnet for diskusjon og debatt dreier seg om hvilke historier som fortelles på teaterscenene i forhold til et genusperspektiv. Hvordan viser norske teaterscener i dag kvinner som symbol for mennesket.

I panelet:

Janne Langaas, nestleder i Skuespillerforbundet

Bjørn Sæter, leder i Norsk Sceneinstruktørforening

Kate Pendry, performanceartist

Jon Tombre, instruktør

Kristina Alstam, svensk skuespiller i Subfrau

Debattleder: Martine Aurdal, journalist i *NRK*, *Aftenposten*, *Klassekampen*. Politisk redaktør i *Fett*.

Om The Subfrau Acts

To koreografer fikk samme oppgave: Hva er en kvinne, hvordan kan hun gestaltes på teaterscenen og hva hender når vi oppløser de tradisjonelle kjønnskodene? Resultatet er en todelt forestilling. to

forskjellige tolkinger av samme tema.

En finsk kvinne Arja Tiili, og en russisk mann Sasha Pepelyaev tok utfordringen og har skapt hver sin akt: "Stay with me og "The Papier Maché".

Med Ida Løken (N), Sonja Ahlfors (FIN), Lotten Roos (S) og Joanna Wingren (FIN)

Pressens uttalelser etter premieren i Helsingfors 13. april:

"Pepelyaevs formspråk är som alltid sanslöst rikt, humoristisk och innovativt...här finns alt från slapstick till absurd humor..." Stella Parland, *Hufvudstadsbladet*

"Subfraus politiska budskap i all ära, men som komediener är de strålande , och som DragKings väldigt trovärdiga", Jussi Tossavainen, *Helsingin Sanomat*

Produksjonen er støttet av blant annet Nordisk Kulturfond og Nordens Institut i Finland.

Subfrau består av 8 skuespillerinner fra Norge, Finland, Sverige og Island som har sin utdannelse fra Teaterhögskolan i Helsingfors. Subfrau arbeider med å undersøke kvinners uttryksmuligheter på scenen. *The Subfrau Acts* er Subfraus 5. produksjon.

Mer informasjon på www.subfrau.com

Kom og bli forvirret!